Non de])et gardnm , ut dicil.

T'.Ki. — Domina Luciana de \illaiiis lenet

ajiud Pruviuum, Villauas et Tachiacum, cir-

ciler iiu" libratas terre de doaiio Fronmndi

IMarescalli. Item Johannes de Mespincen le-

net de ipsa apud Cbamplinart cenlum soii-

datas terre de ipso doario. De garda dixit se

nichil .srire. llem tenet de ac(]uestu a])ud

Celias juxta Condetum xxv libralas terre. Et

ita sunt tria homagia. Item Petrus de Laval,

armiger, tenet de ipsa apud Laval, de feodo de

Viltanis. ia soiidatas terre, sed nescil in quo.

797. — Arnulpbus de (-alestria Magna,

juratus. lenel liberlaleni cujusdam domus

apud Pruviuum, in vico Sancti Johanuis, et

apud (jaleslriam in censu, blado et avena de

redditu et gallinis : circiler lx soiidatas terre.

Item apud (Caiestriam, ex parte uxoris sue,

circiler centum .soiidatas terre. De garda re-

curralur ad anliqua scripta. Item gêner An-

jorrandi de Villariis li'iiel di' ipso, apud Ga-

leslriam, circiler ceutiiui solidalas terre.

oii\telli':me de \u\\\.

385. — Thic'baus de Si'giaco, lunno r(!gis,

non ligius ul dicil, lenel doinuin de .Scgiaco

cuMi lolo proprisio ol n'Iroleoduiii iii'pnluiu

Thiebauz de Segia-1 3 (S (
/" rédaction)

co. miles, lenel dinnuin siiani de Segiaco

cnu] lolo pi'oprisio. Nepoles soi li'uenl île
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ImhiIs : (|iiicquid Icneiil in panoclii;! de Se-

giaco. Item idem Tln'diialdiis teiiel ciiciler

XXX arpenta teiic et iiemoris in parrocbia de

Segiaco. Item lenet ciiriter ihiccntos solidns

de redditii in reiisum et aiiis cnustiimiis.

430. — [Heniicus de Paicto] dehet gar-

daru i^ei' xl die?, .luiatus, dixit quod de domo

(le l'areto et de eo (piircjuid tenef apiid Pa-

retutn. prelerqiiani de tribus solidis eensiis

quod ipse et heredes debcnt Sancto Quiriaco.

Item ijiiicquid tenet apud Dominam Mariaiu

et a|iiKl Monlioz in domanio. Item quiciiuid

tenet apud Lasines. Item aj)U(l l'aietum le-

Irofeodum irai ris siii llerici de hereditate

sua. Item retrofeodum domine .foie de Mon-

libus et retrofeodum Girardi .lultarl apud

Dominam Mariam et Moutois. Item relroleo-

duni Perreti Chevalier. Item retrofeodum

Mileli de Chautconin : quicquid babet apud

Leisines. Item retrofeodum Pétri Maiecouvec :

(|uicquid teuel apud Leisines de Jiereditate

et nu Bounise. Item retrofeodum Jobannis

(i(uuer : (juic(|uid tenet apud Coustures.

ipso quiccjuid babi'Ut iu parrocbia de Segiaco.

Item idem Tbeohaldus teuel (erras el ne-

mus in parrocbia de Segiaco : circiter \\\ ar-